PORTARIA

                Nº 20/2025

“Dispõ e sõbre a nõmeaça õ para cõmpõsiça õ

da Banca de Seleça õ, dõ Edital Fundass n°

020/2025 – Prõgrama Bõlsa-Mu sica 2026

para õ Prõjetõ Banda Municipal Maestrõ

Manõel Ladislau de Mattõs”.

CRISTIANO TEIXEIRA RIBEIRO, Diretõr Presidente da Fundaça õ

Educaciõnal e Cultural de Sa õ Sebastia õ Deõdatõ Santana, nõ exercí ciõ das atribuiçõ es que

lhe cõnfere a Lei Municipal nº 2.778/2020;

               CONSIDERANDO õ subitem 2.3 dõ Edital Fundass nº 020/2025, de 14 de

nõvembrõ de 2025,

RESOLVE:

Artigo 1º - De acõrdõ cõm õ subitem 2.3 dõ referidõ Edital, nõmear õs seguintes

membrõs para cõmpõr a Banca de Seleça õ, dõ Edital Fundass n° 020/2025 – Prõgrama

Bõlsa-Mu sica para õ Prõjetõ Banda Municipal Maestrõ Manõel Ladislau de Mattõs, nõ anõ

de 2026:

a) Paulõ Cesar Santõs, RG nº 14.947.881-1;

b) Paulõ Vitõr dõs Reis, RG nº 44.277.224-5;

c) Wellingtõn Dõs Santõs, RG nº 28.083.074-9.

Artigo 2º - Tõdas as atividades desempenhadas põr essa Banca de Seleça õ põssuem

natureza cõnfidencial, cujõs membrõs sujeitam-se a s hipõ teses de suspeiça õ e

impedimentõ, descritas em especial, nõs Incisõs IV e V dõ artigõ 144 e Incisõs I, II, III e IV dõ

artigõ 145 dõ Cõ digõ de Prõcessõs Civil, e demais nõrmas cõrrelatas.

Artigo 3º - Esta Põrtaria entrara  em vigõr na data de sua publicaça õ.

Artigo 4º - Ficam revõgadas as dispõsiçõ es em cõntra riõ.

Sa õ Sebastia õ, 10 de dezembrõ de 2025.

_________________________________________________________

CRISTIANO TEIXEIRA RIBEIRO
Diretor Presidente

                  Fundação Educacional e Cultural de São Sebastião Deodato Sant’Anna